
      

                               

 

 

 

TURNAJ O PŘEBORNÍKA OKRESU VSETÍN V KATEGORII STARŠÍCH PŘÍPRAVEK 

 

Valašské Meziříčí – sobota16.června 2018 

 

 

 

 

Pořadatel: Komise mládeže OFS Vsetín ve spoupráci s oddílem TJ Valašské Meziříčí  

 

Účastníci:  chlapci ročník 2007 a mladší, dívky ročník 2006 a mladší 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

PROPOZICE PRO STARŠÍ PŘÍPRAVKY  
 

Hrací plocha : hraje se na   minihřišti 25x40m. Vymezení hřiště je pomocí nízkých barevných met, zároveň je možné využít autové čáry nebo 
čáry vymezující pokutové území a půlku hřiště. Pokutové území je vymezeno pomyslnou čárou ve vzdálenosti 5,5m od brankové čáry, přes 
celou šířku „minihřiště“. Značka pokutového kopu je ve vzdálenosti 7m od brankové čáry. 

 

Systém soutěže: Dle rozpisu utkání - 16 družstev v 4  skupinách každý s každým. Všechna družstva postupují do play-off . O pořadí v tabulce 
skupiny rozhoduje počet bodů, vzájemný zápas , skóre, vyšší počet vstřelených branek, los. V případě nerozhodného výsledku ve vyřazovací 
části se kopou pokutové kopy – série tří různých hráčů, poté náhlá smrt jakýkoliv hráč i opakovaně. PK začíná vždy ten, kdo prohraje los. 
(mince nebo kámen -nůžky-papír) 

 

Počet hráčů : hraje se s  5  hráči v poli a brankář 

 

Hrací doba : 1 x 16 minut  

 

Míč : hraje se s míčem o velikosti č.4 

 

Branky : 5 x 2  m  

 

Střídání hráčů : letmé („hokejové) bez striktních omezení.  

 

Hraje se dle pravidel fotbalu s následujícími upřesněními : 

„Ofsajdy“  neplatí  

„Malá domů“ není povolena  

„Penalta“ = faul v brankovišti, hra brankáře rukou mimo pokutové území ve vyložené šanci soupeře.  Hráčům přípravek se osobní tresty 
neudělují. Při nesportovním chování či hrubém zákroku může rozhodčí hráče dočasně vyloučit na 5 minut, jeho místo může zaujmout další 
hráč.  

„Aut - rozehrání ze strany“ (autové vhazování) se provádí nohou-míč se musí u čáry zastavit. Lze přihrát spoluhráči nebo rozjet akci sám 
bez přihrávky.  V případě rozehrání může hráč dosáhnout branky z autu nejdříve svým třetím dotekem nebo po doteku jiného hráče. 

V případě porušení pravidla se nařizuje nepřímý volný kop pro soupeře.  

„Nepřímý kop“ nelze směřovat přímo na branku – gól dosažený pouhou náhodnou tečí ať protihráče nebo spoluhráče nebude uznán. Při 
rozehrávání míče do hry musí být odstup protihráče minimálně 5 metrů.V případě porušení pravidla se nařizuje nepřímý volný kop pro 
soupeře. 

„Hra brankaře“: Jestliže brankař rozehrává odkop od branky (může rukou nebo nohou) nesmí hrát přes půlku. Pokud brankář chytí míč do 
rukou, nesmí rozehrát přes půlku, i kdyby si následně míč položil na zem. Za porušení následuje nepřímý kop z půlky hřiště. Pokud brankář 
zpracuje střelu nebo přihrávku nohou, je brán jako hráč, a může rozehrát i přes půlku hřiště. 

 

Rozhodčí: není delegovaný svazem a zavádí se povinnost každého oddílu mít svého týmového rozhodčí (řízení na základě domluvy mezi 
družstvy  nebo losem).  

 

Ceny : První tři celky obdrží pohár a medaile, čtvrtý celek pohár. Ceny pro nejlepšího hráče, střelce a brankáře. 

 

 

 



A
 

K
a

te
-

ři
n

ic
e
 

J
u

ři
n

k
a
 

V
a

lM
e
z
 

V
ig

a
n

ti
c

e
 

s
k

ó
re

 
b

o
d

y
 

p
o

řa
d

í 

K
a
te

ři
n

ic
e

 
--

- 
  

  
  

  
  

  

J
u

ři
n

k
a

 
  

--
- 

  
  

  
  

  

V
a
l.
M

e
z
iř

íč
í 

  
  

--
- 

  
  

  
  

V
ig

a
n

ti
c
e

 
  

  
  

--
- 

  
  

  

 
 

 
 

 
 

 
 

B
 

s
d

 N
H

/
V

K
K

 
V

id
č

e
 

H
o

š
ť
á

lk
o

-
v
á

 
R

o
ž
n

o
v
 A

 
s

k
ó

re
 

b
o

d
y
 

p
o

řa
d

í 

s
d

 N
H

/V
K

K
 

--
- 

  
  

  
  

  
  

V
id

č
e
 

  
--

- 
  

  
  

  
  

H
o

š
ť
á
lk

o
v
á

 
  

  
--

- 
  

  
  

  

R
o

ž
n

o
v
 A

 
  

  
  

--
- 

  
  

  



C
 

L
id

e
č

k
o

 V
a

l.
P

o
la

n
k

a
 

V
s

e
tí

n
 

H
u

ti
s

k
o

 
s

k
ó

re
 

b
o

d
y
 

p
o

řa
d

í 

L
id

e
č
k

o
 

--
- 

  
  

  
  

  
  

V
a
l.
P

o
la

n
k
a

 
  

--
- 

  
  

  
  

  

V
s
e
tí

n
 

  
  

--
- 

  
  

  
  

H
u

ti
s

k
o

 
  

  
  

--
- 

  
  

  

 
 

 
 

 
 

 
 

D
 

R
o

ž
n

o
v
 

B
 

J
a

rc
o

v
á

 
s
d

 V
a

l.
P

ří
k
./

H
L

 
C

h
o

ry
n

ě
 

s
k

ó
re

 
b

o
d

y
 

p
o

řa
d

í 

R
o

ž
n

o
v
 B

 
--

- 
  

  
  

  
  

  

J
a
rc

o
v
á

 
  

--
- 

  
  

  
  

  

s
d

 V
a
l.
P

ří
k
a
z
y
/H

L
 

  
  

--
- 

  
  

  
  

C
h

o
ry

n
ě

 
  

  
  

--
- 

  
  

  



9:00 A 1-2 Kateřinice - Juřinka hřiště 1 
  

  A 3-4 Val.Mez - Vigantice hřiště 2 
  

  B 1-2 sd NH/VKK - Vidče hřiště 3 
  

  B 3-4 Hošťálková - Rožnov A hřiště 4 
  

9:20 C 1-2 Lidečko - Val.Polanka hřiště 1 
  

  C 3-4 Vsetín - Hutisko hřiště 2 
  

  D 1-2 Rožnov B - Jarcová hřiště 3 
  

  D 3-4 sd Val.Příkazy/HL - Choryně hřiště 4 
  

9:40 A 1-3 Kateřinice - Val.Mez hřiště 1 
  

  A 2-4 Juřinka - Vigantice hřiště 2 
  

  B 1-3 sd NH/VKK - Hošťálková hřiště 3 
  

  B 2-4 Vidče - Rožnov A hřiště 4 
  

10:00 C 1-3 Lidečko - Vsetín hřiště 1 
  

  C 2-4 Val.Polanka - Hutisko hřiště 2 
  

  D 1-3 Rožnov B - sd Val.Příkazy/HL hřiště 3 
  

  D 2-4 Jarcová - Choryně hřiště 4 
  

10:20 A 1-4 Kateřinice - Vigantice hřiště 1 
  

  A 2-3 Juřinka - Val.Mez hřiště 2 
  

  B 1-4 sd NH/VKK - Rožnov A hřiště 3 
  

  B 2-3 Vidče - Hošťálková hřiště 4 
  

10:40 C 1-4 Lidečko - Hutisko hřiště 1 
  

  C 2-3 Val.Polanka - Vsetín hřiště 2 
  

  D 1-4 Rožnov B - Choryně hřiště 3 
  

  D 2-3 Jarcová - sd Val.Příkazy/HL hřiště 4 
  



11:30 A1 -D4 hřiště 1 
    

  B3 - C2 hřiště 2 
    

  D2 - A3 hřiště 3 
    

  C4 - B1 hřiště 4 
    

12:00 C1 - B4 hřiště 1 
    

  A2 - D3 hřiště 2 
    

  B2 - C3 hřiště 3 
    

  D1 - A4 hřiště 4 
    

      
   

13:00 ČF hřiště 1 
    

  ČF hřiště 2 
    

  ČF hřiště 3 
    

  ČF hřiště 4 
    

      
   

13:30 SF hřiště 1 
    

  SF hřiště 2 
    

      
   

14:00 o 3.m. hřiště 1 
    

  fin. hřiště 2 
    






